AVISO DE RETIFICAÇÃO E REVOGAÇÃO PARCIAL LOTES

PROCESSO Nº 24/1300-0005303-0

LEILÃO ELETRÔNICO 0002/2025

OBJETO: Alienação  de  Veículos  Automotores  Recuperáveis,  Irrecuperáveis  e

Equipamentos Diversos pertencentes à Administração Pública Estadual.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público o seguinte:

a) Fica  retificado o  edital,  a  fim informar  os endereços dos lotes  abaixo que não

constavam anteriormente:

 Lote 143/Etapa 02 : 2ª DP NOVO HAMBURGO - Av. Cel. Travassos,  nº 91,
Fone: (51)35846535.

 Lote 159/Etapa 02: BM de Viamão, 18º BPM, Av. Senador Salgado Filho, nº
2049, parada 36. Fones: 51.3492.5455/50/52/53/65.

b) Nos termos da manifestação do DTERS (fls. 219/2021), fica revogado o Lote 014
da etapa 01 (Recuperável) - Veículo FORD/FIESTA 1.6 FLEX, Placa IUQ-6967, ten-
do em vista que o veículo sofreu danos com os ulteriores eventos climático ocasio-
nando alteração na sua avaliação técnica, bem como levantamento fotográfico.

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 30/01/2025.

Mathias Cavalari de Lima

Presidente da Comissão de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

30/01/2025 17:40:55 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0002/2025 - AVISO DE RETIFICA... 222

24130000053030

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

30/01/2025 17:40:55 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0002/2025 - AVISO DE RETIFICA... 223

24130000053030

Nome do documento: LL 0002 2025 Aviso Revogacao Parcial Lotes.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 30/01/2025 14:49:27

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 30/01/2025 17:14:57

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/01/2025 17:40:06

30/01/2025 17:40:55 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0002/2025 - AVISO DE RETIFICA... 224

24130000053030